REPUBLIKA E SHQIPERISE A
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Ry Reshit Colluku, Tel: 0800 0099, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mailt info@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, té
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publikeé”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin

nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, dat€ 24.04.2014.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Panganika

Drejtor i Policis¢ Vendore Shkoder

ia, “Partizani” “L. Postribes”

25.07.2016 04.08.2016

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vértete,

“Pax forgimie” i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, s1perfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
~ krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlspenom, ¢mimin e blerjes, né
~ mungesé té dokumenteve shumén e shpenznmeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
- Kkrijimit té ¢do lloj pasuric* té rcg];struar ose jo né regjlstrdt publll\e pcr perludhcn nga deklarlnu i méparshém
~deri né datén e largimit nga funksioni. - . -

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit o '. Vléi‘a”“mé"sh'ifrh'dhé me fjalé rf::clée;/a.
i : ' . : . 2
95.497 (shtateqind €
1. LEKE NE LLOGARINE PERSONALE NE entedhjete e pese mije e .
BANK TE PERFITUARA NGA TE ARDHURA katergind e nentedhjete e il
DHE SHPERBLIMET shtate) jane perfituar per
periudhen nga 1 janar deri me
25 korrik 2016.
2. | LEKE NE LLOGARINE PERSONALE TE | 386.064 (treqind e tetedhjete e
2 TES NE  BANKEN gjashte mije e gjashtedhjete e a9
E PERFITUARA NGA TE ARDHURAT E | kater) leke te reja. Kredituar S
PAGES nga paga ¢ shperblime nga |
janar deri me 25 korrik 2016.
3. | LEKEKESH TE SHTUARA NGA BLERJA E NJE MAKINE | 210.000 (dymilion e njegind
TIP MERCEDEZ NE SHMUEN 1300 EURO DHE SHITJA NE mije) leke te reja. 50%
400.000 LEKE TE REJA
4 e ——————— s

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n€ regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Em rnLI\,/Lb_lemn, Nenshkrmu,l.gyr;arw/\

/)
[C\ Ol e <‘ag_,l’)‘00“7f }\/3 J&lzﬂ—u&

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas tarsimit’ 3







DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t€ deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredute bankare shumén e kredisé

(prmclpal), kohézgjatjen (muajl/wtl) dhe kcsn mujor

Pérshkrimi i detyrimeve

| deri né datén e largimit

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

| Gjendja e detyrimit té
| mbetur pa shlyer deri né
‘datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe

nga funksioni (me shlfra
dhe fjalé) o .:_me fjalé)
| KREDI PER ARRE | 15.000 (pesembedhjete Shlyer rregullisht cdo
NE BANKEN Sh.A. mije) leke te reja ne muaj | muaj.

Filluar 31 tetor 2011
Perfundon 31 tetor 2031

700.000 (shtateqgind
mije) leke te reja.

—

Nése ky format éshté { pamjaftueshém,

plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas lorgimit’
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né Ické apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose 10 né regpstr'lt publlke, pér penudhen nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera .“.m. sh i dhe me i
; : fjalé i
1. | LEKE NE LLOGARINE PERSONALE TE BASHKESHORTES | 386.064  (treqind ¢
NE BANKEN [ - rerFITUARA | tetedhiete ¢ gashte mijee |
0

NGA TE ARDHURAT E PAGES gjashtedhjete e kater) leke

te reja. Kredituar nga paga
e shperblime nga 1 janar
deri me 25 korrik 2016.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lighur

plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largin’
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit

nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke;etuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané snguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatds, funksnoum natyren e angazhmnt pér perludhen
'nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni. .

Pérshkrimi i té ardhurave

» Shuma'_'e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

ARDHURAT E PAGES

LEKE NE LLOGARINE PERSONALE TE BASHKESHORTES NE

| BaneN [ = PERFITUARA NGA TE

386.064 (treqind e tetedhjete e
gjashte mije e gjashtedhjete e kater)
leke te reja. Kredituar nga paga e
shperblime nga 1 janar deri me 25
korrik 2016.

DETYRIMET FINANCIARE =
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.
s Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe mtel esin baze Pcr kredlte bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu;or .

Pérshkrimi i detyrimeve

: Shﬁnia eshlyernga
| deklarimi i méparshém deri
| né datén e largimitnga |

funksioni (me shlfra dhe
fjal¢)

;’Gjendja e detyrimit t&
| mbetur pa shiyer deri né

"_daten ¢ largimit nga
| funksioni (me shifra dhe

- _m'e fjalé)

KREDI PER BLERIJE
MARRE NE BANKEN
BANK Sh.A.

SHTEPIE,

15.000 (pesembedhjete
mije) leke te reja ne muaj

Shlyer rregullisht cdo muaj.
Filluar 31 tetor 2011
Perfundon 31 tetor 2031

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas lareimit”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur .
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